
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Проєкт РІШЕННЯ 
 

  22 лютого 2024 року                                                                    №  
 

 

       
   

   

       

 

Про надання субвенції військовій частині 
 

Розглянувши звернення командира військової частини А 4355 Сергія 
НЕСТЕРЧУКА, відповідно законів України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» 
№ 64/2022 від 24.02.2022, рішення Гірської сільської ради «Про надання 
повноважень Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення сільської ради від 23.12.2023 за № 1722-64-VІІІ 
«Про бюджет Гірської сільської територіальної громади на 2024 рік» надавши 
субвенцію для військової частини А 4355 по спеціальному фонду КПК 9800 
«Субвенції  з місцевого бюджету державному бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні 
трансферти органам державного управління інших рівнів» у сумі 288 000,00 
гривень (Двісті вісімдесят вісім тисяч гривень 00 копійок).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету, фінансів, соціально-економічного та культурного розвитку 

    
      
Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ  


